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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på køl og frost
på lager og i butik herunder temperaturmålinger, ingen
anmærkninger. Kontrolleret virksomhedens procedurer for
kontrol af fødevarer i butik og på lager herunder holdbarhed,
ingen anmærkninger. Kontrolleret opbevaring af frugt og grønt i
butik, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Lager
og butik herunder produktbærende overflader, hylder,
spotgitre, grøntafdeling, kølemontre, frostmontre, bake-off,
kølerum, frostrum og gulve.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: lager og
butik.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse fra 01.05.2023 og opbevaring på køl og frost
fra 01.06.2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
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Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for at ansatte,
der tilvirker fødevarer, er behørigt oplært og instrueret i håndtering af fødevare.
Mærkning og information: Følgende er stikprøvevist kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
babymad, kaffebønner, pålæg, mejeri, brød, fersk kød, fersk fisk, tomater på dåse, chips, chokoladeskildpadder,
suppehorn og frostpizza for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: rød grape er mærket/skiltet med oplysninger om
oprindelsesland.


